2020 年３月６日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ルックホールディングス

代表者名  代表取締役社長  多田 和洋

（コード番号 8029 東証第一部）

問合せ先  常務取締役  髙山 英二

 （TEL 03－6439－1701）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせてい

ただきます。

記

１. 訂正箇所

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」29 ページ

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

株主総会参考書類

第５号議案 当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の更新の件

別紙１（独立委員会委員略歴）

服部秀一氏の略歴

   【訂正前】

2012 年 11 月 ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社 社外監査役

   【訂正後】

2013 年１月 ポッカサッポロフード＆ビバレッジ株式会社 社外監査役

以 上